
UCHWAŁA NR XXXIV/199/2017
RADY GMINY PCIM

z dnia 24 lipca 2017 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2017 – Nr XXVII/152/2016 Rady Gminy 
Pcim z dnia 29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r. 
poz. 446 z późn.zm), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1870) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem na rok 2017 o kwotę 662.229,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 121.463,00 zł,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 540.766,00 zł,

- jak poniżej:

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
bieżące

750 Administracja publiczna 172 985,20 0,00 4 400,00 177 385,20
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§2700)

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 131 998,00 -5 855,00 122 510,00 9 248 653,00

Wpływy z podatku od nieruchomości (§0310) 2 419 058,00 0,00 100 000,00 2 519 058,00
Wpływy z podatku rolnego (§0320) 49 396,00 0,00 1 664,00 51 060,00
Wpływy z podatku leśnego (§0330) 161 918,00 0,00 20 703,00 182 621,00
Wpływy z podatku od środków transportowych (§0340) 383 992,00 -5 855,00 0,00 378 137,00
Wpływy z różnych opłat (§0690) 3 500,00 0,00 143,00 3 643,00

801 Oświata i wychowanie 1 011 486,39 -1 335,00 4 500,00 1 014 651,39
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§0660) 118 300,00 0,00 2 000,00 120 300,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750)

44 080,00 0,00 2 000,00 46 080,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§0960) 300,00 0,00 500,00 800,00
Wpływy z różnych dochodów (§0970) 73 415,00 -1 335,00 0,00 72 080,00

851 Ochrona zdrowia 34,00 0,00 25,00 59,00
Wpływy z różnych dochodów (§0970) 0,00 0,00 25,00 25,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 868,04 0,00 3,00 209 871,04
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 0,00 0,00 3,00 3,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 087 894,00 -7 655,00 4 870,00 1 085 109,00
Wpływy z różnych opłat (§0690) 6 130,00 0,00 4 870,00 11 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007)

153 464,00 -7 655,00 0,00 145 809,00

bieżące razem: 43 531 040,41 -14 845,00 136 308,00 43 652 503,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 450 786,04 -7 655,00 0,00 443 131,04

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 38 041,00 38 041,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5041



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)

0,00 0,00 38 041,00 38 041,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 502 725,00 502 725,00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych (§6260)

0,00 0,00 502 725,00 502 725,00

majątkowe razem: 1 214 077,00 0,00 540 766,00 1 754 843,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

Ogółem: 44 745 117,41 -14 845,00 677 074,00 45 407 346,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

482 286,04 -7 655,00 0,00 474 631,04

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 ogółem o kwotę 1.962.229,00 zł, z czego :

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.605,00 zł,

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.929.624,00 zł,

- jak poniżej:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5041



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 Przetwórstwo przemysłowe

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015095 Pozostała działalność

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 395 500,00 814 700,00 814 700,00 8 000,00 806 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 800,00 580 800,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 671 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 2 066 500,00 835 700,00 835 700,00 8 000,00 827 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 800,00 1 230 800,00 0,00 0,00
przed zmianą 474 600,00 324 600,00 324 600,00 500,00 324 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 495 600,00 345 600,00 345 600,00 500,00 345 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 81 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 731 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 344 750,00 169 750,00 169 750,00 25 668,00 144 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 312 950,00 169 750,00 169 750,00 25 668,00 144 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 200,00 143 200,00 0,00 0,00
przed zmianą 319 750,00 169 750,00 169 750,00 25 668,00 144 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 287 950,00 169 750,00 169 750,00 25 668,00 144 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 200,00 118 200,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 950,81 20 950,81 20 950,81 0,00 20 950,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 142,00 35 142,00 35 142,00 0,00 35 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa

po zmianach 56 092,81 56 092,81 56 092,81 0,00 56 092,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 142,00 35 142,00 35 142,00 0,00 35 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
po zmianach 35 142,00 35 142,00 35 142,00 0,00 35 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 276 135,44 4 152 635,44 3 939 050,44 3 050 018,00 889 032,44 7 000,00 163 300,00 43 285,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 4 280 560,44 4 157 060,44 3 943 475,44 3 050 018,00 893 457,44 7 000,00 163 300,00 43 285,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 729 010,00 729 010,00 728 010,00 611 820,00 116 190,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 733 435,00 733 435,00 732 435,00 611 820,00 120 615,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 148 590,00 147 360,00 146 360,00 12 750,00 133 610,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 248 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 974,00 248 974,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 397 564,00 147 360,00 146 360,00 12 750,00 133 610,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 250 204,00 250 204,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,0075411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 146 230,00 145 000,00 144 000,00 12 750,00 131 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 246 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 974,00 246 974,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 393 204,00 145 000,00 144 000,00 12 750,00 131 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 248 204,00 248 204,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 019 236,39 15 839 736,39 15 056 077,39 12 601 022,85 2 455 054,54 60 000,00 589 110,00 134 549,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 832,00 -1 832,00 -1 832,00 -1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 094 404,39 15 857 904,39 15 074 245,39 12 599 190,85 2 475 054,54 60 000,00 589 110,00 134 549,00 0,00 0,00 236 500,00 236 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 425 561,26 7 247 961,26 6 966 461,26 5 899 231,28 1 067 229,98 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 177 600,00 177 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 832,00 -1 832,00 -1 832,00 -1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe
zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5041



po zmianach 7 480 729,26 7 246 129,26 6 964 629,26 5 897 399,28 1 067 229,98 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 234 600,00 234 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 286 170,00 286 170,00 286 170,00 13 170,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 306 170,00 306 170,00 306 170,00 13 170,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 590 235,59 590 235,59 360 235,59 254 255,59 105 980,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -63 740,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 520 235,59 520 235,59 290 235,59 190 515,59 99 720,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 187 000,00 187 000,00 187 000,00 95 100,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -63 740,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085131 Lecznictwo stomatologiczne

po zmianach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 31 360,00 85 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 384 423,00 384 423,00 284 399,00 264 088,00 20 311,00 33 000,00 67 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 389 423,00 389 423,00 289 399,00 269 088,00 20 311,00 33 000,00 67 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 299 629,00 299 629,00 284 399,00 264 088,00 20 311,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice szkolne

po zmianach 304 629,00 304 629,00 289 399,00 269 088,00 20 311,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 115 179,11 1 272 061,11 1 251 097,11 125 660,00 1 125 437,11 0,00 0,00 20 964,00 0,00 0,00 1 843 118,00 1 843 118,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 670,00 16 670,00 16 670,00 0,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 3 131 849,11 1 288 731,11 1 267 767,11 125 660,00 1 142 107,11 0,00 0,00 20 964,00 0,00 0,00 1 843 118,00 1 843 118,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 354,52 6 354,52 6 354,52 0,00 6 354,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
po zmianach 10 224,52 10 224,52 10 224,52 0,00 10 224,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 208 300,00 208 300,00 208 300,00 0,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 204 730,00 204 730,00 91 730,00 33 230,00 58 500,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 005 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 450,00 1 005 450,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 210 180,00 204 730,00 91 730,00 33 230,00 58 500,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 450,00 1 005 450,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 005 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 450,00 1 005 450,00 0,00 0,0092695 Pozostała działalność

po zmianach 1 005 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 450,00 1 005 450,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 929 674,28 40 995 026,28 23 976 638,80 17 397 519,44 6 579 119,36 1 
237 250,00 14 922 471,44 408 666,04 0,00 450 000,00 2 934 648,00 2 934 648,00 31 500,00 0,00

zmniejszenie -103 632,00 -71 832,00 -71 832,00 -65 572,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 065 861,00 104 437,00 104 437,00 5 000,00 99 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 424,00 1 961 424,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 45 891 903,28 41 027 631,28 24 009 243,80 17 336 947,44 6 672 296,36 1 
237 250,00 14 922 471,44 408 666,04 0,00 450 000,00 4 864 272,00 4 864 272,00 31 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5041



3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Pcim na 2017 r. –jak poniżej:

DZ. ROZDZ. NAZWA TREŚĆ PLAN 2017
600 Transport i łączność 650.000,00

60095 Pozostała działalność 650.000,00
1.Zagospodarowanie miejscowości Stróża poprzez budowę parkingu
2.Zagospodarowanie miejscowości Trzebunia poprzez budowę parkingu

500.000,00
150.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -31.800,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -31.800,00

1.Wykup ziemi pod boisko sportowe w Trzebuni -30.000,00
2.Zakup szarawarki -1.800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248.974,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.000,00

1.Fundusz Wsparcia PSP – dofinansowanie zakupu specjalistycznej 
pralnicy i suszarki do umundurowania specjalistycznego 2.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 246.974,00
1.Dotacja – dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznych narzędzi 
ratowniczych
2.Wykończenie części operacyjno-technicznej remizy Pcim-Oddział 
działy, termomodernizacja budynku wraz z wykonaniem systemu 
grzewczego z zagospodarowaniem terenu wokół budynku

20.000,00

226.974,00

801 Oświata i wychowanie 57.000,00
80101 Szkoły podstawowe 57.000,00

1.Sprawny dojazd- likwidacja barier transportowych – zakup mikrobusu 50.000,00
2.Budowa studni głębinowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Stróży 7.000,00

926 Kultura fizyczna 1.005.450,00
92695 Pozostała działalność 1.005.450,00

1.Budowa dwóch boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni poliuretanowej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej nr 
1 w Pcimiu 1.005.450,00

RAZEM: 1.929.624,00

4. § 3 pkt.1  Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr XXVII/152/2016 Rady Gminy Pcim z dnia 29 grudnia 
2016r., otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 484.556,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 484.556,87 zł.”

5.  § 4 pkt.1 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr XXVII/152/2016 Rady Gminy Pcim z dnia 29 grudnia 
2016r., otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.243.223,51zł oraz 
łączoną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.758.666,64 zł, w specyfikacji jak poniżej:”

Lp. NAZWA PLAN 2017 
1 Dochody ogółem 45.407.346,41
A Dochody bieżące 43.652.503,41
B Dochody majątkowe 1.754.843,00
2 Wydatki ogółem 45.891.903,28
A Wydatki bieżące 41.027.631,28
B Wydatki majątkowe 4.864.272,00
3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -484.556,87
A Nadwyżka operacyjna (dochody bieżące - wydatki bieżące + wolne środki) 3.568.095,64
4 Przychody budżetu 2.243.223,51

z czego:
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych
- kredyt

943.223,51
1.300.000,00

5 Rozchody budżetu 1.758.666,64
z czego:
- spłata rat z zaciągniętych kredytów 1.758.666,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5041



6. W § 4 po ust. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr XXVII/152/2016 Rady Gminy Pcim z dnia 
29 grudnia 2016r. wprowadza się ust. 2 i 3 w następujących brzmieniach:

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w roku 2017 kredytu w wysokości 1.300.000 zł, 
z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 484.556,87 zł

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 815.443,13 zł.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Pcim do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytu w kwotach 
określonych limitami z ust.2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pcim w części 
określającej wieloletnią prognozę długu”.

7. § 6 pkt. 4 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr XXVII/152/2016 Rady Gminy Pcim z dnia 29 grudnia 
2016r., otrzymuje brzmienie: „dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Pcim w zakresie ochrony środowiska”, jak poniżej:
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Paragrafy Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 10 000
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 10 000

dochody bieżące:
wpływy z różnych opłat 0690 10 000
Ogółem dochody: 10 000

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 10 224,52
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 10 224,52
1)Wydatki bieżące
a) wydatki jednostek budżetowych
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 224,52
10 224,52
10 224,52

Ogółem wydatki: 10 224,52

§ 2. § 7 Uchwały Budżetowej rok 2017 Nr XXVII/152/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. otrzymuje brzmienie: 
„Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 2017, w łącznej kwocie 
1.198.214,00 zł; - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 
przepisami dla aktów prawa miejscowego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Pcim

Stanisław Bzowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5041



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/199/2017
Rady Gminy Pcim z dnia 24 lipca 2017 r.

DZ. ROZDZ. NAZWA Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

750 Administracja publiczna 7 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 7 000,00
dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST 
zlecone innym podmiotom 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00
dotacja celowa (inwestycyjna) na zadania  
zlecone innym podmiotom 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 230 000,00
85195 Pozostała działalność 230 000,00

dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST 
zlecone innym podmiotom 230 000,00

852 Pomoc społeczna 19 000,00
85295 Pozostała działalność 19 000,00

dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST 
zlecone innym podmiotom 19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
33 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 33 000,00

dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST 
zlecone innym podmiotom 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 964,00

90002 Gospodarka odpadami 20 964,00
dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
realizowane na podstawie porozumień z JST 20 964,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 740 000,00  15 250,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 490 000,00

dotacje podmiotowe 490 000,00
92116 Biblioteki 250 000,00

dotacje podmiotowe 250 000,00
92195 Pozostała działalność 15 250,00

dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST 
zlecone innym podmiotom 15 250,00

926 Kultura fizyczna 113 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 113 000,00

dotacje celowe (bieżące) na wspieranie rozwoju 
sportu 92 000,00
dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST 
zlecone innym podmiotom 21 000,00

Razem: 760 964,00 437 250,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Pcim

Stanisław Bzowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5041


		2017-07-31T14:09:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




